
Date du brevet: 22/08/2019

Partielle Cumul Arrivée Départ
0 0 6h00

13,0 13,0 0h33 6h33
4,0 17,0 0h10 6h44
21,0 38,0 0h54 7h39
43,0 81,0 1h52 9h31
9,0 90,0 0h23 10h04 10h14 0h10
4,0 94,0 0h10 10h15
6,0 100,0 0h15 10h30
4,0 104,0 0h10 10h41
9,0 113,0 0h23 11h04

Montsicard 7,0 120,0 0h18 11h23
12,0 125,0 0h31 11h36 12h26 0h50
7,0 132,0 0h18 12h44
9,0 141,0 0h23 13h07
3,0 144,0 0h07 13h15
10,0 154,0 0h26 13h41
6,0 160,0 0h15 13h57
3,0 163,0 0h07 14h05
1,0 164,0 0h02 14h07 14h17 0h10
7,0 171,0 0h18 14h36
4,0 175,0 0h10 14h46
6,0 181,0 0h15 15h02
10,0 191,0 0h26 15h28
16,0 207,0 0h41 16h10
4,0 211,0 0h10 16h20 16h30 0h10
3,0 214,0 0h07 16h38
36,0 250,0 1h33 18h12
7,0 257,0 0h18 18h30
3,0 260,0 0h07 18h38

Pot d'au revoir au Bar de l'Ormeau à Varrains pour ceux qui le souhaitent 

Lieu du départ: Piscine Val de Thouet Heure du départ: 06h00

Adresse : 77, Grand' Rue 49400 VARRAINS

BREVET FEDERAL  250 km - Souvenir Léon GROSBOIS

CT SAUMUR
Club organisateur:Cyclos Touristes Saumurois

PRENOM : Bernard

Temps
mis

Horaire
 OPENRUNNER => 10348902

N° affiliation FFCT  0217
Responsable NOM : GASTE

Téléphone : 06 47 23 12 17

Temps
arrêt

Temps
étape

E-mail :gasteb@orange.fr

Saix, Morton,Pouançay,  Berrie, ST Léger

Localités traversées
ou lieu dit

Vitesse
Km/h

Distance

Ternay, Tourtenay, Thouars Ste Verge

Montsoreau
Fontevraud

Saumur

Argenton Eglise    Pointage
Bouillé Loretz
L'Humeau Jouanne
Saint Pierre à Champ

Montilliers, Aubigné sur Layon
Martigné Briand

Passavant et Cléré sur Layon

VIHIERS                 Halte Repas 

Le Petit Noizé
Savonnières
Les Bouchettes
La Raye
Le Puy Notre Dame    Pointage
Chante Loup 

Beaucheron Chétigné Chacé Brézé
Varrains
SAUMUR            

Brossay
Doué en Anjou
Virolais
Milly, Le Thoureil 
Gennes Val de Loire   Pointage
Cunault




